國立屏東大學商業大數據學系（所）

113 學年度第 1 學期第 2 次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 113 年 10 月 22 日（星期二）中午 12 時 10 分

地 點：本校屏商校區本學系研討室（S1302 A）

主 席：陳素雯主任                                    紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：（略）。

貳、 工作報告：（略）。

參、 宣讀上次會議紀錄(113 年 9 月 24 日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                                   提案單位：商業大數據學系

案由：修正本學系碩士班研究生修業要點案，請討論。

說明：

一、 檢附本學系碩士班研究生修業要點(114 學年度入學起)修正對照表

【P1-P3】。

修正規定 現行規定 說明

四、研究生須依照下列規定辦理選

課

(一)略

(二)經雙方主任同意，得跨所(含

碩士職專班)、系、學位學程

選修與主修領域相關之科

目，至多三門課為限，可計入

畢業總學分。但如有特殊情

況，經系務會議通過者不在此

限。

四、 研究生須依下列規定辦理選

課

(一)略

(二)經系主任及指導教授同意，可

修習其他學系碩士班與論文

題目相關之課程，可計入畢業

總學分。

1.文字修正。

2.增列可跨學

制修課及學分

上限。

二、 自 114 學年度(起)入學適用。

決議：照案通過；經院務會議通過後，提送教務會議審議。

提案二                                   提案單位：商業大數據學系

案由：有關本學系教師申請 113 學年度第 1 學期推動學術研究發展獎補助

案，請討論。

說明：

一、 依據本校推動學術研究發展獎勵補助作業要點及研究發展處

（112.9.5）通知辦理【P4-P9】。

二、 研究成果獎勵（附表 4-1）：葉 O 吟老師 1 件、白 O 廷老師 2 件；檢

附研究成果獎勵申請名冊、彙整表及其附件【P10-P29】。

決議：照案通過；並送院學術委員會審議，再提校學術委員會審議。

提案三                            提案單位：商業自動化與管理學系

案由：本學系歐陽 O 晶教授申請產學合作績優案，請討論。

說明：

一、 依據本校產學合作績優教師獎勵要點辦理【P30- P31】。

二、 檢附旨案教授申請表及其佐證資料等【P32- P43】。

決議：照案通過；並送院學術委員會審議，再提產學合作推動委員會議審

議。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 13 時 30 分。